diuitiarum et temporalium bonorum gaudent. cum eis non posse frui amplius se cernit. quam acceptam deo accepit primam. quam non accipet. si adhuc se posse sanam crederet. **Certe** condudam. Cui dum sanus est et iuuenis non offendit non formidat. in morte non uebitur. diuina obtinet indulgentiam. **Cuius** namque est prima. quam solum quibus accipit. quod se diuere amplius non posse cernit. Cui si ex infirmitate conualescit. peior quam prius fiet. **Sed** non modicos peccatorum in moribus articulo accepta prima qualuisse corpora. et peiorasse uita. **Hoc** teneo horreum puto. hoc multiplici experientia didici. quod ei non bonus est finis. cui mala semper sunt uita. quam peccata non trahit. sed mundi uanitatibus semper uixit. **Hec** omnia **ihonim?** Pro his omnibus dilectissimam mentem si re sapientis. si terreni lumine oculorum est. quod tempore et lingue hercomia saluet caducas mundi diuitias. et falsam eius gloriam. propter eum qui est super omnia. **Et** quid prodest homini. si uniuersum mundum lucret. anime uero sue det mentis panatur. **Satote** omnem honorem huius seculi esse impedimentum mentis que. et quodam peccatorum salutis eterne. **Cuius** enim legimus a secularibus delictis. ad eteras delicias demigrasse. **Quod** fallax et uana est gloria. quam homines ab inuice petunt. et accipiunt. gloriam. que a solo deo est non querunt. **Homo** si alius uult proferri. none collega illius est qui dixit. **Non** sedem meam ad aglonem. et sibi ero altissimo. **Sed** cuius ascendit cathedra eiusdem timeat precipitium et ruinam. **Augustinus?** **Quod** felix quam beatus est. qui solo eternitatis desiderio in ardeat. quia nec prosperitate attollitur. nec aduersitate quassatur. et dominum in hoc mundo quod diligat. non est in mundo quod pertimescat. **Gloria** huius mundi nihil aliud est. nisi quodam uana aurum inflatio. **Perigo** quam ex cecati es. si huius mundi gloriam quibus **flam** ut ait **Anselmus** **Non** potest esse in honore sine labore. **In** plantatione sine tribulatione. in sublimitate sine uanitate. **Unde** karissime si prudenter periculum tui. quod de temporalium mundi honore micis aduertes pauldubio animi tui a seculi uanitatibus cohibere. **11**

Speculi peccatas aie Sabbo de morte semp ubiq
tanenda et expectanda Et de exmo iudiao qaplin 6^m

Maior esto qua mors non tardabit Parli
tur euastua xij^o caplo Quin multa bo
na confert homi mortis meova i mul
ta face septure loas dedarat Vn ca
septuao dicit Memora e nouissima tua
2 metnu no peccabis Vn btus 2 Enar
dus ita ait Suma philosophia est me